§ 5. Decernentes easdem praesenles

litleras semper firmas, validas et efTica-

ces existere et fore, siiosque plenarios

et integros effectus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempo-

re spectabit, pienissime siiflragari, et

ab eis respeclive inviolabililer observari,

sicque in praemissis per qiiosciimqiie

iudices ordinarios et delegatos, eliam

causariim palalii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere , ac irrilum

et inane si secus snper bis a qiioqnam,

qiiavis anctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit attentari.

n^r.^aiio § 6. Non obslanlibus constitutionibns,

et ordinaliombus apostolicis, ceterisqiie

Tìnrrfl'mii i

^llau^.

contrariis quibusciimqne.

Tr.ns.impio- S 7. VolumTis autem ut praesentium
rum fid«5. .

"^ '^

jilterarum transnmptis, sen exemplis,

eliam impressis, manu secrelarii dictae

Societalis vel alicuius notarli publici

siibscriptis, et sigillo praepositi genera-

lis eiusdem Sooielalis vcl alicuius per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

bealiw, lam in iudicio quam extra illud,

quae praesentibus adhibcrelur' si fo-

rent exliibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcm, sub annulo Piscaloris, die iii

1 Velila qìtae praesentibus adhiberelur nos

adi'iimis (R. T.).
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februarii mdclxxii
,

pontificatus nostri

anno iii.

I. G. Slusius.

Dal. die 3 augusti 1672, ponlif. anno ni.

Registrata in lib. Brevium mensis augusti,

part. I, fol. 199.

CVllI.

Statnlum prò Congregaliotte Lateranenxi

canonicorum reqnlarmm Ordinia san-

cii Augualini ut illius capilìikim ge-

nerale de celerò de sexennio ad sexen-

ninm celebreltir , ciim prorognlione

officialium ne diversis ordinalionihis

prò eiusdem Congregationis levamen-

to, eie.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei memorìam.

Ginn ad noliliam nostrani pervenisset i.xo,,tium.

Congregalionem Lateranensem canonico-

rum regularium Ordinis sancii Augnstini

eiusque monasleria, propler varios ca-

sus, diversis debitis in sorte et residuis
,

quae capsae publicae dictae Congrega-

tionis in Urbe ilebenlur, ad summani se-

ptingentorum sexaginta quatuor miliium

quingenlorum quinquaginta trium scu-

toruni nionetae, salvo veriori calculo
,

ascendentibus, gravatam' exislere, et, prò

capitali septingenlorum et duorum mil-

iium quingL'iitorum sepluaginta quinqiie

scutoruiii siinilinm, quoUuinis, fructuum

sive interusuriorum nomine, viginli no-